平成 26 年５月 19 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 立 花 エ レ テ ッ ク

コード番号 ８ １ ５ ９ （ 東 証 第 １ 部 ）

代 表 者 名 取 締役社 長 渡 邊 武 雄

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 管理部門担当 住 谷 正 志

 電 話（06）6539－2718

（訂正・数値データ訂正）

「平成 26 年 3 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成 26 年５月 12 日に公表いたしました「平成 26 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

数値の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせするとともに、訂正後の数値デ

ータ（ＸＢＲＬ）を送信いたします。

記

１． 訂正箇所

 訂正箇所は  線を付して表示しております。

 ≪【サマリー情報】１ページ≫

  3. 平成 27 年 3 月期の連結業績予想（平成 26 年 4 月 1日～平成 27 年３月 31 日）

（訂正前）

(％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) 72,400 8.3 2,350 35.4 2,700 11.3 1,850 10.3 85.32

通期 146,000 2.9 4,500 3.0 5,050 △10.3 3,500 △8.6 161.41

（訂正後）

(％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) 71,000 6.2 2,100 21.0 2,450 1.0 1,700 1.3 78.40

通期 146,000 2.9 4,800 9.9 5,350 △5.0 3,700 △3.4 170.63

1

≪添付資料 3ページ≫

１．経営成績・財政状態に関する分析

（１）経営成績に関する分析

② 次期の見通し

（訂正前）

平成 27 年３月期の連結業績見通しは、売上高 1,460 億円、営業利益 45 億円、経常

利益 50 億 50 百万円、当期純利益 35 億円を予想しております。

（訂正後）

平成 27 年３月期の連結業績見通しは、売上高 1,460 億円、営業利益 48 億円、経常

利益 53 億 50 百万円、当期純利益 37 億円を予想しております。

２．訂正の理由

「平成 26 年３月期決算短信[日本基準]（連結）」公表後、記載に誤りがあることが判明したため、

訂正するものであります。

以 上

2